

pachet tipizate ȘCOALA GIMNAZIALĂ MALU CU FLORI

I.D.: 86485166

Data publicarii 31.08.23 Coduri CPV 22800000-8

Pretul estimativ: 897,50 RON - 897,50 RON

Descriere: 1 Catalog pt invatamantul prescolar buc 2 4 8 2 Catalog clasa pregatitoare 2023 buc 2 14 28 3 Catalog invatamant primar 2023 buc 5 20.75 103.75 4 Catalog pt invatamantul gimnazial 2023 buc 5 20.75 103.75 5 Etichete autoadezive 2023 buc 24 1.5 36 6 Carnet elev inv primar 1-4 2023 buc 15 2.5 37.5 7 Carnet elev inv gimnazial 5-8 2023 buc 15 2.5 37.5 8 Registru matricol pt clasele 1-4 buc 1 18 18 9 Registru A4 Intrare iesire buc 2 18 36 10 condica A3 cadre didactice - model 2020 buc 2 29 58 11 Condica A4 de prezenta pers auxiliar RON 1 18 18 12 Condica pt inv prescolar 2023 - duplex 1/2 A4 buc 1 9 9 13 Registru PV consiliul de administratie buc 1 18 18 14 Registru PV ale sedintelor consiliului profesoral buc 1 18 18 15 Registru evidenta deciziilor si notelor emise de director buc 1 18 18 16 Foaie matricola pentru clasele 1-8 A3 buc 10 2 20 17 Raport de evaluare clasa pregatitoare A3 buc 20 2 40 18 Adeverință pentru salariați (A6, 100 file) buc 2 7 14 19 Adeverință pentru elevi(A6, 100 file) 2023 buc 2 7 14 20 Adresa-carnet-de instiintare a parintilor despre absentele nemotivate 2023 buc 2 7 14 21 Fisa de instruire in domeniul situatiilor de ugenta - PSI buc 30 3.5 105 22 Fișă de instruire individuală PM privind securitatea și sănătatea în muncă - (A5, 16 file) buc 30 3.5 105 23 Ordin de deplasare (delegație) (A5, 100 file) buc 2 9 18 24 Dosar sina carton RON 10 1 10 25 dosar plic carton buc 10 1 10 Denumire produs sau serviciu... Descrierea produsului/ serviciului UM 1 00.00 RON